新增位置可调耳轴型
采用新缓冲方式（气缓冲＋垫缓冲）
工作节拍时间缩短
采用垫缓冲，使活塞停止时的金属噪音减小
以前型号
气缓冲
气缓冲
气缓冲

关于标准行程，
请参见P.162。
型号表示方法
符合ISO（15552）标准
气缸／标准型：双作用·单／双杆
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100, ø125
C96 系列
C
C
缓冲
活塞杆
防护套
订制品
详见P.162。
无记号 单杆型
W 双杆型
无记号 无防护套
J 尼龙帆布（单侧）
JJ 尼龙帆布（两侧）
K 耐热帆布（单侧）
KK 耐热帆布（两侧）
记号 缓冲 缸径（mm）
C 两侧气缓冲＋
垫缓冲
ø32～ø100
无记号 气缓冲 ø125
RoHS
161C
JIS记号
气缓冲＋垫缓冲
缸径（mm） 32 40 50 63 80 100 125
动作方式 双作用
使用流体 空气
保证耐压力 1.5MPa
最高使用压力 1.0MPa
最低使用压力 0.05MPa
环境温度及
使用流体温度
无磁性开关：－20～70℃（未冻结）
带磁性开关：－10～60℃（未冻结）
给油 无需（不给油）
使用活塞速度 50～1000mm/s 50～700mm/s
行程
长度
允差
～500 ＋2
　0
＋1.0

A
q e r y
u
t i w!2 !9 !4 !5 !6 !8 @2 !7 @0 !3 @1
o !0
ø80～ø125的场合
（无ø125用平垫圈）
ø80～ø125的场合
!1 !0
@5 @4
!0
ø125的场合 ø125的场合
ø125的场合
!3 @3@1
缸径（mm） 组件型号 内容
32 CS95-32
组件包括
!5、!7～@0。
40 CS95-40
50 CS95-50
63 CS95-63
80 CS95-80
100 CS96-100
125 CS96-125
序号 名称 材质 备注
1 杆侧缸盖 压铸铝
2 无杆侧缸盖 压铸铝
3 缸筒 铝合金

可更换零部件／密封组件（单杆）
※一套密封组件中包括!5、!7～@0，请根据各缸径的组件型号订购。
※密封组件附带润滑脂包（ø32～ø50为10g、ø63, ø80为20g、ø100,
ø125为30g）。
仅需润滑脂包的场合，请按下述型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010（10g）、GR-S-020（20g）
组成零部件
结构图
密封组件（双杆）
※一套密封组件中包括!5、!8～@0，请根据各缸径的组件型号订购。
※密封组件附带润滑脂包（ø32～ø50为10g、ø63, ø80为20g、ø100,
ø125为30g）。
　仅需润滑脂包的场合，请按下述型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010（10g）、GR-S-020（20g）
缸径（mm） 组件型号 内容
32 CS95W-32
组件包括
!5、!8～@0。
40 CS95W-40
50 CS95W-50
63 CS95W-63
80 CS95W-80
100 CS96W-100
125 CS96W-125
164
符合ISO（15552）标准 气缸／标准型
双作用·单／双杆 C96 系列
C

32 KJ10D M10×1.25 10 43 28 14 20 4° 15
40 KJ12D M12×1.25 12 50 32 16 22 4° 17
50, 63 KJ16D M16×1.5 16 64 42 21 28 4° 23
80, 100 KJ20D M20×1.5 20 77 50 25 33 4° 27
125 KJ27D M27×2 30 110 70 37 51 4° 36
缸径
（mm）
型号 e b d øf h11
（轴）
øf H9
（孔） l1
c
（最小）
a
（最大）
32 GKM10-20 M10×1.25 10＋0.5
＋0.15 40 10 10 52 20 20
40 GKM12-24 M12×1.25 12＋0.5
＋0.15 48 12 12 62 24 24
50, 63 GKM16-32 M16×1.5 16＋0.5
＋0.15 64 16 16 83 32 32
80, 100 GKM20-40 M20×1.5 20＋0.5
＋0.15 80 20 20 105 40 40
125 GKM30-54 M27×2 30＋0.5
＋0.15 110 30 30 148 54 55
缸径（mm） 型号 M A B C øD E F G H P U 负载（kN）重量（g）摆动角度
32 JA30-10-125 M10×1.25 49.5 19.5 — 24 5 8 8 17 9 0.5 2.5 70
±0.5°

 3m………… L （例）M9NWL
 5m………… Z （例）M9NWZ
型号表示方法
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
T 中间耳轴型
V 位置可调耳轴型
32   32mm
40   40mm
50   50mm
63   63mm
80   80mm
100 100mm
无记号 单杆型
W 双杆型
无记号 2个
S 1个
3 3个
n n个
无记号 无磁性开关
种类 特殊功能
导线
引出
指
示
灯
配线
（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m）
导线前置
插头
适用负载DC AC 拉杆安装 钢带安装 0.5
（无记号）
1
（M）
3
（L）
5
（Z）
无
触
点
磁
性
开
关
—
直接出线式
有
3线（NPN）
24V
5V, 12V
—
M9N — ● ● ● ○ ○ IC回路
继电器、
PLC

!0 !1
结构图
组成零部件 可更换零部件／密封组件（单杆）
密封组件（双杆）
※一套密封组件中包括!3～!6、!8，请根据各缸径的组件型号订购。
※密封组件附带润滑脂包（ø32～ø50为10g、ø63, ø80为20g、ø100
为30g）。
　仅需润滑脂包的场合，请按下述型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010（10g）、GR-S-020（20g）
※一套密封组件中包括!4～!6、!8，请根据各缸径的组件型号订购。
※密封组件附带润滑脂包（ø32～ø50为10g、ø63, ø80为20g、ø100
为30g）。
　仅需润滑脂包的场合，请按下述型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010（10g）、GR-S-020（20g）
缸径（mm） 组件型号 内容
32 CK95-32
组件包括
!3～!6、!8。
40 CK95-40
50 CK95-50
63 CK95-63
80 CK95-80
100 CK96-100
缸径（mm） 组件型号 内容
32 CK95W-32
组件包括
!4～!6、!8。
40 CK95W-40
50 CK95W-50
63 CK95W-63
80 CK95W-80
100 CK96W-100
序号 名称 材质 数量 备注
1 杆侧缸盖 压铸铝 1 三价铬酸盐
2 无杆侧缸盖 压铸铝 1 三价铬酸盐
3 缸筒 铝合金 1 硬质阳极氧化

 3m………… L （例）M9NWL
 5m………… Z （例）M9NWZ
型号表示方法
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
T 中间耳轴型
V 位置可调耳轴型
32   32mm
40   40mm
50   50mm
63   63mm
80   80mm
100 100mm
125 125mm
种类 特殊功能
导线
引出
指
示
灯
配线
（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m）
导线前置
插头
适用负载DC AC 拉杆安装 钢带安装 0.5
（无记号）
1
（M）
3
（L）
5
（Z）
无
触
点
磁
性
开
关
—
直接出线式
有
3线（NPN）
24V
5V, 12V
—
M9N — ● ● ● ○ ○ IC回路
继电器、
PLC
3线（PNP） M9P — ● ● ● ○ ○
2线 12V M9B — ● ● ● ○ ○ —
导管
接线座式
3线（NPN） 5V, 12V — G39 — — — — — IC回路
2线 12V — K39 — — — — — —
诊断指示
（2色显示）
直接出线式
3线（NPN） 5V, 12V M9NW — ● ● ● ○ ○ IC回路3线（PNP） M9PW — ● ● ● ○ ○
2线 12V M9BW — ● ● ● ○ ○ —
强耐水性产品
（2色显示）
3线（NPN） 5V, 12V
※1M9NA — ○ ○ ● ○ ○ IC回路3线（PNP） ※1M9PA — ○ ○ ● ○ ○
2线 12V ※1M9BA — ○ ○ ● ○ ○ —
带诊断输出

标准配备
杆端螺母 ● ● ● ● ● ● ● ●
耳环用销 — — — — — ● — —
可选项
关节轴承 ● ● ● ● ● ● ● ●
活塞杆耳环 ● ● ● ● ● ● ● ●
防护套 — — — — — — — —
可更换零部件／密封组件
※一套密封组件中包含上述内容，请根据各缸径的
组件型号订购。
※请不要使用本公司指定以外的润滑脂。若仅需维
护保养用润滑脂，请按以下型号订购。
缸径
（mm）
组件型号 内容
32 C96Y32-PS
活塞杆密封圈 1个
活塞密封圈 1个
缸筒静密封圈 2个
润滑脂包（10g） 1个
40 C96Y40-PS
50 C96Y50-PS
63 C96Y63-PS
80 C96Y80-PS
100 C96Y100-PS
125 C96Y125-PS
容量 型号
5g GR-L-005
10g GR-L-010
150g GR-L-150

C96S
C96Y 安装形式 缸径 行程A + 行程B XC10C
型号表示方法
双行程气缸
功能
规格
外形尺寸图  （下述以外的尺寸与标准品相同）
表示记号
-XC10双行程气缸／双杆型5
将2支气缸无杆侧合一，形成一体化气缸，可实现3段行程控制。
行程A行程B行程A
行程B向　、　通口供气时，行程AB缩回。 向　、　通口供气时，行程B动作。
向　、　通口供气时，行程AB动作。向　、　通口供气时，行程A动作。 D CB C
B A D A
ABAD
CD CB
名称 型号 动作方式 备注
标准型 C96S 单杆双作用 耳环型、耳轴型、位置可调耳轴型除外
平稳运动型 C96Y 单杆双作用 耳环型、耳轴型、位置可调耳轴型除外
可制作的最大行程（mm）
1000
缸径
（mm） L8 ZZ NA NB GC
32 198 294 67.8 10 36
40 220 328 75.2 10 38
50 222 360 74 10 38
63 252 390 87.2 10 42
80 270 442 90.8 14 46
100 290 472 99.8 14 50
125 334 572 130 14 52
195
C96 系列
A
行程B 行程A
ZZ＋行程（A＋B）
L8＋行程（A＋B）
NA
GC
NB
ACB
行程B 行程A
A
AC
AC
行程B 行程A
CB
行程A
B
B行程B-A
ACB
行程B 行程A
ACB
行程B 行程A
A
CB行程A
C
B A行程B
ACB
行程B 行程A

XC85
食品机械用润滑脂规格
各系列标准型号表示方法
型号表示方法
表示记号
-XC85食品机械用润滑脂规格11
采用食品机械用润滑脂（NSF-H1 认证品）。
名称 型号 动作方式 备注
标准型
C96S 单杆双作用 ø32～ø100
C96S-W 双杆双作用 ø32～ø100
密封圈材质 丁腈橡胶
使用润滑脂 食品机械用润滑脂
磁性开关 可安装
外形尺寸 与标准型相同
上述以外的规格 与标准型相同
规格
适用系列
XC88
耐焊渣规格金属刮尘圈、
润滑护圈、焊接用润滑脂
（活塞杆 SUS304）
各系列标准型号表示方法
型号表示方法
表示记号
-XC88耐焊渣规格金属刮尘圈、润滑护圈、焊接用润滑脂（活塞杆 SUS304）12
金属刮尘圈、润滑护圈、焊接用润滑脂减少了焊渣的粘着，提高了耐用性。
名称 型号 动作方式 备注
标准型
C96S 单杆双作用 ø32～ø100
C96S-W 双杆双作用 ø32～ø100
活塞杆 SUS304（带镀硬铬）
刮尘圈 带金属刮尘圈、润滑护圈
使用润滑脂 焊接用润滑脂
其他的规格
及外形尺寸
与标准型相同
198-1
C96 系列
A
规格
表示记号
-XC89耐焊渣规格金属刮尘圈、润滑护圈、焊接用润滑脂（活塞杆 S45C）13
适用系列
XC89
耐焊渣规格金属刮尘圈、
润滑护圈、焊接用润滑脂
（活塞杆 S45C）
各系列标准型号表示方法
型号表示方法
金属刮尘圈、润滑护圈、焊接用润滑脂减少了焊渣的粘着，提高了耐用性。
名称 型号 动作方式 备注
标准型
C96S 单杆双作用 ø32～ø100
C96S-W 双杆双作用 ø32～ø100
活塞杆 S45C（镀硬铬）
刮尘圈 带金属刮尘圈、润滑护圈
使用润滑脂 焊接用润滑脂
其他的规格
及外形尺寸
与标准型相同
199
C96 Series
A
C96 系列／产品单独注意事项
使用前必读。关于安全注意事项、执行元件的共同注意事项和磁性开关的共同注意事项，请参
见本公司官网产品目录、《SMC产品使用注意事项》及《使用说明书》确认。